
                                 2024 年 5 月 

お取引先 各位 

 

お取引価格の改定につきまして 

                        

 富山県中新川郡立山町塚越 271-1

株式会社 ホ ク デ ン                    

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では昨年 6 月に製品の価格改定をさせていただきましたが、以前として原料価格

の高騰が止まることなく続いております。 

既にご高承のことと存じますが、銅価格におきましては記録的な高値となっており、諸資材価

格・物流・電力費の上昇なども受け、より一層厳しさを増しております。 

弊社といたしましては、生産体制の効率化などあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが

もはや企業努力で吸収できる限界を超えております。 

つきましては大変心苦しいお願いではございますが、2024 年 6 月 1 日出荷分より、製品

価格の改定をさせていただきたく、ここにご案内申し上げます。  

何卒、諸般の事情をお汲み取りいただき、ご理解賜りたくお願い申し上げます。  

今後とも皆様にご満足のいくお取引をしていただける様、品質の向上とあらゆる面において

より一層の充実を図る所存でございますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

1． 対象製品 ： ホクデン EP-1、パワーメッシュ、各セット製品 

2． 改定価格 ： 別紙単価お見積書をご確認下さい 

3． 改定時期 ： 2024 年 6 月 1 日出荷分より改定 

 

以上 

HOKUDEN
スタンプ


